

Váš dopis zn./ze dne:

**1. 6. 2024**

Č. j.:

**MHMP 1118905/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1082800/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Simona Greinerová**

**236 002 496**

Počet listů/příloh: -/4

Datum:

**13.06.2024**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 1. 6. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„V souvislosti s objednávkou OBJ/39/01/000330/2020 žádáme o následující informace:*

- 1. Žádám o poskytnutí všech výstupů poskytnutých dodavatelem, firmou Generals s.r.o., a to včetně záznamů rozhovorů a návrhů na optimalizaci činností.*
- 2. Žádám o sdělení, kolik a kdy bylo dodavateli z titulu této objednávky zaplaceno.*
- 3. Žádám o sdělení kým, jak a proč byl pro provedení předmětné objednávky vybrán právě dodavatel Generals s.r.o. Žádáme o kopii případného rozhodnutí*
- 4. USNESENÍ Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní Č. j.: MHMP 292568/2021 Sp. zn.: S-MHMP 274867/2021 ze dne 11.03.2021*
- 5. USNESENÍ Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní Č. j.: MHMP 380354/2021 Sp. zn.: S-MHMP 274867/2021 ze dne 29.03.2021 “*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem bezpečnosti MHMP a s odborem živnostenským a občanskosprávním MHMP poskytneme následující informace.

Ad 1. Na základě vystavené objednávky byly dodavatelem provedeny řízené rozhovory s radními hl. m. Prahy a vybranými řediteli odborů MHMP. Na základě jejich vyhodnocení byla zpracována zpráva „Spolupráce při zpracování Závěrečné zprávy k řešení krizové situace ohrožení zdraví v

souvislosti s výskytem koronaviru na území hl. m. Prahy“. Její znění, včetně záznamů řízených rozhovorů, Vám zasíláme v přílohách.

Ad 2. Dodavateli byla dle objednávky a na základě předložené faktury zaplacená částka 90 750 Kč vč. DPH.

Ad 3. O zadání objednávky konkrétnímu dodavateli rozhodla, dle vnitřních předpisů, ředitelka odboru bezpečnosti MHMP.

Ad 4. a ad 5. V přílohách Vám zasíláme v anonymizované podobě požadovaná usnesení odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP.

S pozdravem

**Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.**

vedoucí oddělení kontrolně-metodického  
pověřen řízením odboru právní podpory  
*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Zpráva z práce „Spolupráce při zpracování Závěrečné zprávy k řešení krizové situace ohrožení zdraví v souvislosti s výskytem koronaviru na území hl. m. Prahy“
2. Záznamy řízených rozhovorů
3. Usnesení č. j. MHMP 380354/2021 ze dne 29. 3. 2021
4. Usnesení č. j. MHMP 292568/2021 ze dne 11. 3. 2021